

SPI - Languedoc II K/S

Marie Curies Allé 163, 1. th., 9220 Aalborg Øst

Årsrapport for

2019

CVR-nr. 35 51 97 85

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2020.

Henrik Thomsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|--|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Den uafhængige revisors revisionspåtegning |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 5 | Selskabsoplysninger |
| 6 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- | | |
|----|--------------------------|
| 7 | Anvendt regnskabspraksis |
| 10 | Resultatopgørelse |
| 11 | Balance |
| 13 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet	SPI - Languedoc II K/S Marie Curies Allé 163, 1. th. 9220 Aalborg Øst CVR-nr.: 35 51 97 85 Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
Bestyrelse	Allan Holm Jørgensen, Formand Henrik Thomsen Erik Corry
Direktion	Allan Holm Jørgensen
Komplementar	KOMPLEMENTARSELSKABET SPI LANGUEDOC II ApS
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Advokatforbindelse	Advokatfirmaet TVC, Søren Frichs Vej 42A, 8230 Aabyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet har været at eje flere solcelleparker via tilknyttede virksomheder og at drive disse som en virksomhed med henblik på afsætning af strøm til elselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat udgør 1.769.478 kr. mod 619.499 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende men konstaterer samtidig at selskabets resultat har været utilfredsstillende set over hele selskabets levetid.

Det franske datterselskab, Arkolia Invest 25 SNC, havde ikke fået tildelt den forventede afregningspris for strømmen og havde derfor lagt sag an mod developeren, Arkolia Energies, som har leveret anlæggene til datterselskabet.

I løbet af 2019 lykkedes det at indgå en aftale med Arkolia Energies om køb af datterselskabet Arkolia Invest 25 SNC. Årets resultat er påvirket positivt som følge heraf.

SPI Languedoc II K/S har derudover stævnet SPI A/S og deres direktører for prospektansvar og et almindelig ledelsesansvar i forbindelse med etablering af selskabet og salg heraf til selskabets nuværende ejere.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019	2018
Bruttotab	-388.255	-169.248
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	315.115
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	210.648	479.158
Andre finansielle indtægter	2.978.418	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.031.333	-5.526
Resultat før skat	1.769.478	619.499
Andre skatter	-149.396	0
Årets resultat	1.620.082	619.499
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.620.082	619.499
Disponeret i alt	1.620.082	619.499

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
	Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	6.660.359
	Andre tilgodehavender	72.547	135.000
	Tilgodehavender i alt	72.547	6.795.359
	Likvide beholdninger	1.905.426	59.609
	Omsætningsaktiver i alt	1.977.973	6.854.968
	Aktiver i alt	1.977.973	6.854.968

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital			
3 Virksomhedskapital		1.876.211	8.476.211
4 Øvrige reserver		23.551	28.560
5 Overført resultat		-1.142.157	-2.762.239
Egenkapital i alt		757.605	5.742.532
 Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.070.971	773.213
Anden gæld		149.397	339.223
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.220.368	1.112.436
 Gældsforpligtelser i alt		1.220.368	1.112.436
 Passiver i alt		1.977.973	6.854.968
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			

Noter

	2019	2018
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.031.333	5.526
	1.031.333	5.526
	31/12 2019	31/12 2018
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	1.402.816	1.402.816
Afgang i årets løb	-1.402.816	0
Kostpris ultimo	0	1.402.816
Opskrivninger primo	-4.403.942	-3.388.438
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-210.472	-1.015.504
Årets tilbageførsler på afgang	4.614.414	0
Opskrivninger ultimo	0	-4.403.942
Afskrivninger på goodwill primo	-294.699	-228.288
Årets afskrivninger på goodwill	0	-66.411
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	294.699	0
Afskrivninger på goodwill ultimo	0	-294.699
Modregnet i tilgodehavender	0	3.295.825
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	0	3.295.825
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Arkolia Invest 25 SNC	Frankrig	0 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	8.476.211	7.026.211
Kontant kapitaludvidelse	0	1.450.000
Kontant kapitalnedsættelse	-6.600.000	0
	1.876.211	8.476.211

Stamkapitalen udgør kr. 14.000.000 fordelt på 1.000 andele à kr. 14.000.

Resthæftelsen udgør pr. 31.12.2019 kr. 12.124 pr. andel.

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Øvrige reserver		
Øvrige reserver primo	28.561	9.280
Valutakursreguleringer	<u>-5.010</u>	<u>19.280</u>
	<u>23.551</u>	<u>28.560</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-2.762.239	-3.381.738
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.620.082</u>	<u>619.499</u>
	<u>-1.142.157</u>	<u>-2.762.239</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
7. Eventualposter		
Eventualaktiver		
SPI Languedoc II K/S har stævnet SPI A/S og deres direktører for prospektansvar mv.		
Eventualforpligtelser		
SPI A/S har sagsøgt SPI Languedoc II K/S for leverede ydelser og renter heraf. Ydelserne og renter er bestridt, men dog indregnet i årsrapporten. Såfremt SPI Languedoc II K/S taber sagen kan det medføre yderligere sagsomkostninger som ledelsen estimerer til ca. t.kr. 350 samt renter for perioden efter 31/12 2019.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Allan Holm Jørgensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-594326553858

IP: 85.191.xxx.xxx

2020-04-02 08:32:29Z

NEM ID 

Allan Holm Jørgensen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-594326553858

IP: 85.191.xxx.xxx

2020-04-02 08:32:29Z

NEM ID 

Henrik Thomsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9802-2002-2-937757298037

IP: 212.10.xxx.xxx

2020-04-04 06:41:32Z

NEM ID 

Henrik Thomsen

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9802-2002-2-937757298037

IP: 212.10.xxx.xxx

2020-04-04 06:41:32Z

NEM ID 

Erik Haldane Corry

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: CVR:35526218-RID:98050141

IP: 85.191.xxx.xxx

2020-04-06 23:28:39Z

NEM ID 

Erling Brødbæk

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:27296975

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-04-07 05:01:13Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: LV4JE-YEXNC-SYCV2-GDJ3M-K60PM-KBCGM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>